
 
 

UCHWAŁA NR XI/86/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok w tym: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 1 790 006,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 2 074 089,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 174 081,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 229 999,00 zł i zwiększa się o kwotę 340 001,00 zł, jak 
w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 96 813 080,80 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 61 530,82 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2 116 189,00 zł i zwiększa się o kwotę 2 040 655,48zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 229 999,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 367 063,34 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 102 529 280,91 zł, 

3) Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 137 064,34 zł, jak w  załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok dokonuje się zmian, 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów 
publicznego transportu zbiorowego z przystanków połozonych na drogach zarządzanych przez Gminę 
Bobowa oraz wydatki na utrzymanie przystanków w 2025 roku, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały 

6) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku, jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki budżetu 2025 roku na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska, jak w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2482



2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, uległ zmianie deficyt budżetowy i wynosi 
5 716 200,11zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z: 

1) przelewów dokonananych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 1 075 365,32 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w w art. 5 ust.1 
pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 445 242,26zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
3 518 327,03 zł,  

4) pożyczek 677 265,50 zł, 

3. Równocześnie dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok o kwotę 
1 851 536,82 zł, które po zmianie wynoszą 6 640 834,79 zł. Rozchody budzetu Gminy Bobowa na 2025 rok 
nie uległy zmianie i wynoszą 924 634,68 zł. Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2025 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 96 813 080,80 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 79 107 308,80 zł, 

b) dochody majątkowe – 17 705 772,00 zł, 

2) Wydatki – 102 529 280,91 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 66 822 890,86 zł, 

b) wydatki majątkowe – 35 706 390,05 zł, 

3) Deficyt – 5 716 200,11 zł, 

4) Przychody – 6 640 834,79 zł, 

5) Rozchody - 924 634,68 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2482



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  32 344 795,01    0,00   251 385,00  32 596 180,01

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00   251 385,00   251 385,00

801 Oświata i wychowanie   657 560,00    0,00   50 928,00   708 488,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   50 928,00   50 928,00

852 Pomoc społeczna  3 799 855,00 - 2 074 089,00   1 000,00  1 726 766,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    130,00    0,00   1 000,00   1 130,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

 1 855 763,00 - 1 855 763,00    0,00    0,00

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

  218 326,00 -  218 326,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   999 182,90    0,00   744 898,00  1 744 080,90

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

  896 963,85    0,00   666 486,00  1 563 449,85

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

  102 219,05    0,00   78 412,00   180 631,05

855 Rodzina   635 475,92    0,00   40 500,00   675 975,92

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   11 400,00    0,00   1 100,00   12 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   34 200,00    0,00   39 400,00   73 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 872 600,00    0,00   60 560,00  3 933 160,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/86/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2482



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   60 560,00   60 560,00

926 Kultura fizyczna   474 850,00    0,00   24 810,00   499 660,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   8 270,00   8 270,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   16 540,00   16 540,00

 74 771 070,71 - 2 074 089,00  1 174 081,00  73 871 062,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 279 763,90 - 2 074 089,00   795 826,00  2 001 500,90

852 Pomoc społeczna  1 229 999,00 - 1 229 999,00    0,00    0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

 1 100 526,00 - 1 100 526,00    0,00    0,00

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

  129 473,00 -  129 473,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   175 001,00    0,00   40 001,00   215 002,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

  156 579,00    0,00   35 790,00   192 369,00

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

  18 422,00    0,00   4 211,00   22 633,00

855 Rodzina    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   300 000,00   300 000,00

 18 595 770,00 - 1 229 999,00   340 001,00  17 705 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 674 485,00 - 1 229 999,00   40 001,00  4 484 487,00

 5 236 246,09    0,00    0,00  5 236 246,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 98 603 086,80 - 3 304 088,00  1 514 082,00  96 813 080,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 954 248,90 - 3 304 088,00   835 827,00  6 485 987,90

Przewodniczący Rady

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Bogdan Krok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2482



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 800 500,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 787 500,00 6 787 500,00 2 887 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 950 500,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 937 500,00 6 937 500,00 2 887 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 000,00 1 822 000,00 752 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 000,00 1 972 000,00 752 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 668 093,00 2 388 093,00 2 388 093,00 0,00 2 388 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 700,44 30 358,10 30 358,10 0,00 30 358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 342,34 520 342,34 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 188 793,44 2 388 451,10 2 388 451,10 0,00 2 388 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 342,34 2 800 342,34 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 342,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 342,34 520 342,34 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 342,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 342,34 570 342,34 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 830 520,00 1 600 520,00 1 600 520,00 0,00 1 600 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 830 520,00 1 600 520,00 1 600 520,00 0,00 1 600 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 358,10 358,10 358,10 0,00 358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 358,10 1 358,10 1 358,10 0,00 1 358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 923 633,37 6 923 633,37 6 541 422,00 4 807 220,00 1 734 202,00 65 000,00 317 211,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 811 000,00 811 000,00 800 000,00 200 000,00 600 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 726 533,37 7 726 533,37 7 341 422,00 5 007 220,00 2 334 202,00 65 000,00 320 111,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 000,00 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 000,00 363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 224 000,00 224 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 235 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 537 712,37 4 537 712,37 4 526 601,00 3 579 220,00 947 381,00 0,00 11 111,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

75023

75022

75011

750

60020

60016

60013

01044

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

600

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/86/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2482



zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 137 712,37 5 137 712,37 5 126 601,00 3 579 220,00 1 547 381,00 0,00 11 111,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 419 500,00 419 500,00 256 400,00 5 000,00 251 400,00 65 000,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 400,00 411 400,00 256 400,00 5 000,00 251 400,00 65 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 893 851,98 29 962 551,98 28 669 151,98 24 924 651,06 3 744 500,92 150 000,00 1 143 400,00 0,00 0,00 0,00 931 300,00 931 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 928,00 209 928,00 159 000,00 155 000,00 4 000,00 0,00 0,00 50 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 099 779,98 30 168 479,98 28 824 151,98 25 079 651,06 3 744 500,92 150 000,00 1 143 400,00 50 928,00 0,00 0,00 931 300,00 931 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 384 097,98 21 097 797,98 20 277 297,98 18 111 685,18 2 165 612,80 0,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 286 300,00 286 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 000,00 156 000,00 156 000,00 155 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 540 097,98 21 253 797,98 20 433 297,98 18 266 685,18 2 166 612,80 0,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 286 300,00 286 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 882 226,00 1 882 226,00 1 785 526,00 1 659 025,88 126 500,12 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 830,00 34 830,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 915 556,00 1 915 556,00 1 787 026,00 1 659 025,88 128 000,12 0,00 96 700,00 31 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 773 012,00 2 445 012,00 2 220 212,00 1 738 100,00 482 112,00 150 000,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 098,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 792 110,00 2 464 110,00 2 220 212,00 1 738 100,00 482 112,00 150 000,00 74 800,00 19 098,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 429 794,00 429 794,00 425 694,00 400 090,00 25 604,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 294,00 428 294,00 424 194,00 400 090,00 24 104,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 456,00 132 456,00 132 456,00 0,00 132 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 456,00 131 456,00 131 456,00 0,00 131 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 224 068,00 25 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 891,38 6 891,38 6 891,38 0,00 6 891,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 891,38 256 891,38 256 891,38 224 068,00 32 823,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 247 000,00 224 068,00 22 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 891,38 6 891,38 6 891,38 0,00 6 891,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 891,38 253 891,38 253 891,38 224 068,00 29 823,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 917 074,00 6 738 435,00 3 209 035,00 2 353 485,00 855 550,00 0,00 1 455 311,00 2 074 089,00 0,00 0,00 3 178 639,00 3 178 639,00 1 229 999,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 304 088,00 -2 074 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 074 089,00 0,00 0,00 -1 229 999,00 -1 229 999,00 -1 229 999,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 613 986,00 4 665 346,00 3 210 035,00 2 353 485,00 856 550,00 0,00 1 455 311,00 0,00 0,00 0,00 1 948 640,00 1 948 640,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 647 105,00 2 468 466,00 394 377,00 312 083,00 82 294,00 0,00 0,00 2 074 089,00 0,00 0,00 3 178 639,00 3 178 639,00 1 229 999,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 304 088,00 -2 074 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 074 089,00 0,00 0,00 -1 229 999,00 -1 229 999,00 -1 229 999,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 343 017,00 394 377,00 394 377,00 312 083,00 82 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 640,00 1 948 640,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 212 486,00 2 212 486,00 2 197 486,00 1 972 083,00 225 403,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 213 486,00 2 213 486,00 2 198 486,00 1 972 083,00 226 403,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 241 485,02 1 066 484,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 484,02 0,00 0,00 175 001,00 175 001,00 175 001,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 828 399,00 788 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 398,00 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00

po zmianach 2 069 884,02 1 854 882,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 882,02 0,00 0,00 215 002,00 215 002,00 215 002,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 241 485,02 1 066 484,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 484,02 0,00 0,00 175 001,00 175 001,00 175 001,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 828 399,00 788 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 398,00 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00

po zmianach 2 069 884,02 1 854 882,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 882,02 0,00 0,00 215 002,00 215 002,00 215 002,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 543 786,92 1 526 186,92 1 292 923,68 1 022 604,68 270 319,00 0,00 26 771,24 206 492,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 008 786,92 1 566 186,92 1 332 923,68 1 022 604,68 310 319,00 0,00 26 771,24 206 492,00 0,00 0,00 442 600,00 442 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 671,24 65 671,24 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 20 771,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 671,24 105 671,24 84 900,00 0,00 84 900,00 0,00 20 771,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

855 Rodzina

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85203 Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Świetlice szkolne

Przedszkola 

80146

80107

80104

80103

80101

801

75095

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2482



przed zmianą 1 232 290,72 1 214 690,72 1 002 198,72 876 297,72 125 901,00 0,00 6 000,00 206 492,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 657 290,72 1 214 690,72 1 002 198,72 876 297,72 125 901,00 0,00 6 000,00 206 492,00 0,00 0,00 442 600,00 442 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 104 960,00 7 754 960,00 7 722 410,00 3 044 500,00 4 677 910,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 174 960,00 7 824 960,00 7 792 410,00 3 044 500,00 4 747 910,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 293 990,00 293 990,00 293 990,00 0,00 293 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 990,00 363 990,00 363 990,00 0,00 363 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 310 929,71 1 860 644,00 366 000,00 0,00 366 000,00 1 494 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 285,71 2 450 285,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 720,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 720,00 231 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 592 649,71 1 910 644,00 366 000,00 0,00 366 000,00 1 544 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 005,71 2 682 005,71 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 206 882,00 1 206 882,00 0,00 0,00 0,00 1 206 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 720,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 720,00 231 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 602,00 1 256 882,00 0,00 0,00 0,00 1 256 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 720,00 231 720,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 415 050,00 315 050,00 145 050,00 11 050,00 134 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 080,00 33 080,00 33 080,00 6 800,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 448 130,00 348 130,00 178 130,00 17 850,00 160 280,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 080,00 33 080,00 33 080,00 6 800,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 080,00 230 080,00 60 080,00 6 800,00 53 280,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 231 504,00 61 662 178,29 53 174 225,66 36 445 618,74 16 728 606,92 1 879 644,00 3 011 243,61 3 347 065,02 0,00 250 000,00 35 569 325,71 34 169 325,71 6 279 500,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie -3 346 188,00 -2 116 189,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 -8 100,00 -2 074 089,00 0,00 0,00 -1 229 999,00 -1 229 999,00 -1 229 999,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 407 718,82 2 040 655,48 1 140 329,48 361 800,00 778 529,48 50 000,00 11 000,00 839 326,00 0,00 0,00 1 367 063,34 1 367 063,34 40 001,00 0,00 0,00

po zmianach 97 293 034,82 61 586 644,77 54 280 555,14 36 807 418,74 17 473 136,40 1 929 644,00 3 014 143,61 2 112 302,02 0,00 250 000,00 35 706 390,05 34 306 390,05 5 089 502,00 1 400 000,00 0,00

przed zmianą 5 236 246,09 5 236 246,09 988 136,49 789 610,00 198 526,49 0,00 4 248 109,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 236 246,09 5 236 246,09 988 136,49 789 610,00 198 526,49 0,00 4 248 109,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone

Przewodniczący Rady

Bogdan Krok

Wydatki razem:

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

Centra kultury i sztuki

926

92113

Wydatki razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2482



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 787 500,00 150 000,00 6 937 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 822 000,00 150 000,00 1 972 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO -
KOSZTORYSOWEJ NA ROZBUDOWĘ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
W SIEDLISKACH 

0,00 150 000,00 150 000,00

600 Transport i łączność 2 280 000,00 520 342,34 2 800 342,34

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 520 342,34 570 342,34

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 520 342,34 570 342,34

ROZBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 981. ZADANIE
REALIZOWANE W WOJEWÓDZTWIE MAŁOPOLSKIM, POWIECIE
GORLICKIM, GMINIE BOBOWA, W MIEJSCOWOŚCI WILCZYSKA
- POMOC FINANSOWA

0,00 520 342,34 520 342,34

852 Pomoc społeczna 3 178 639,00 - 1 229 999,00 1 948 640,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 178 639,00 - 1 229 999,00 1 948 640,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 526,00 - 1 100 526,00 0,00

OŚRODEK WSPARCIA I AKTYWIZACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH W STRÓŻNEJ - ADAPTACJA PODDASZA I

1 100 526,00 - 1 100 526,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 473,00 - 129 473,00 0,00

OŚRODEK WSPARCIA I AKTYWIZACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH W STRÓŻNEJ - ADAPTACJA PODDASZA I
ZAKUP WYPOSAŻENIA W RAMACH PROJEKTU

129 473,00 - 129 473,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 001,00 40 001,00 215 002,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/86/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2482



85395 Pozostała działalność 175 001,00 40 001,00 215 002,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 579,00 35 790,00 192 369,00

"KAŻDY INNY - WSZYSCY RÓWNI"- ADAPTACJA POMIESZCZEŃ
I ZAKU7P WYPOSAŻENIA W RAMACH PROJEKTU

156 579,00 35 790,00 192 369,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 422,00 4 211,00 22 633,00

"KAŻDY INNY - WSZYSCY RÓWNI"- ADAPTACJA POMIESZCZEŃ
I ZAKU7P WYPOSAŻENIA W RAMACH PROJEKTU

18 422,00 4 211,00 22 633,00

855 Rodzina 17 600,00 425 000,00 442 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 17 600,00 425 000,00 442 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,00 425 000,00 442 600,00

PRZEBUDOWA I DOPOSAŻENIE ISTNIEJĄCEGO PLACU ZABAW
W SĘDZISZOWEJ

17 600,00 425 000,00 442 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 450 285,71 231 720,00 2 682 005,71

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 231 720,00 231 720,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 231 720,00 231 720,00

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA SALI KORONKA - DOTACJA
CELOWA DLA CENTRUM KULTURY I PROMOCJI GMINY
BOBOWA W BOBOWEJ

0,00 231 720,00 231 720,00

35 569 325,71 137 064,34 35 706 390,05

Przewodniczący Rady
Bogdan Krok

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2482



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/86/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§
  Treść Dla jednostek sektora  

finansów publicznych  
Dla jednostek poza sektora  

finansów publicznych  

    Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

600   Transport i łączność 0,00 520 342,34 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  0,00 520 342,34 0,00 0,00 

   Wydatki majątkowe   
w tym: 0,00 520 342,34 0,00 0,00 

   

„Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 981  
na odcinku od odc. ref. 

057 km 2+436,5 do odc. ref. 
057 km 0 + 112,7. Zadanie 

realizowane  
w województwie 

małopolskim, powiecie 
gorlickim, gminie Bobowa, 
w miejscowości Wilczyska” 
pomoc finansowa  /dotacja 

celowa/   

0,00 520 342,34 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  0,00 281 720,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 0,00 281 720,00 0,00 0,00 

   Wydatki bieżące  
w tym: 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

   

Dotacja podmiotowa na 
zadania bieżące dla 
Centrum Kultury  

i Promocji Gminy Bobowa 
na kulturę   

0,00 50 000,00 0,00 0,00 

   Wydatki majątkowe  
w tym: 0,00 231 720,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa dla 
Centrum Kultury 

i Promocji Gminy Bobowa 
na realizację zadania 

inwestycyjnego 
 pn. „Modernizacja 
energetyczna Sali 

Koronka”  

0,00 231 720,00 0,00 0,00 

Razem:  
0,00 

 
802 062,34 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2482



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/86/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego 
z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Bobowa oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków w 2025 roku. 

Dział Rozdział § Dochody Plan  Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

   Dochody bieżące: 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  049
0 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

Razem dochody 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
        

Dział Rozdział § Wydatki Plan  Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 1 000,00 358,10 0,00 1 358,10 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 1 000,00 358,10 0,00 1 358,10 

   Wydatki bieżące:                                                                                                                         1 000,00 358,10 0,00 1 358,10 

    a)  wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 1 000,00 358,10 0,00 1 358,10 

        - wydatki związane z realizacja 
ich statutowych zadań 1 000,00 358,10 0,00 1 358,10 

   
Wydatki na utrzymanie 
przystanków autobusowych 
położonych na terenie Gminy 
Bobowa 

1 000,00 358,10 0,00 1 358,10 

Razem wydatki 1 000,00 358,10 0,00 1 358,10 

Plan wydatków został zwiększony o niewykorzystane środki z 2024r. w kwocie 358,10 zł. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2482



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/86/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody        
w zł. 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie 
w zł 

Plan 
dochodów 

po zmianach 
w zł 

Wydatki             
w zł. 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie 
w zł 

Plan 
wydatków 

po 
zmianach 

w zł 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

 Dochody bieżące w tym:   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

2. Ochrona zdrowia 851      250 000,00 0,00 6 891,38 256 891,38 
2.1. Zwalczanie narkomanii  85153     3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

 Wydatki bieżące    w tym:       3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

      - wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań       3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

2.1.1 
Wspomaganie działań instytucji organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii 

    

 

 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154     247 000,00 0,00 6 891,38 253 891,38 
 Wydatki bieżące w tym:       247 000,00 0,00 6 891,38 253 891,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2482



  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       247 000,00 0,00 6 891,38 253 891,38 

      - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane       224 068,00 0,00 0,00 224 068,00 

      - wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań       22 932,00 0,00 6 891,38 29 823,38 

  b) dotacje na zadania bieżące       0 000,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 
Zwrot kosztów dojazdu osobom 
uczęszczającym na zajęcia terapeutyczne, 
opłaty sądowe za skierowanie na leczenie 

      2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

2.2.2 
Zapewnienie opieki i profilaktyki nad 
osobami zatrzymanymi do wytrzeźwienia-
dofinansowanie dla Miasta Nowy Sącz   

      0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 
Dofinansowanie pobytu dzieci z rodzin 
zagrożonych uzależnieniem na koloniach i 
obozach 

      0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 

Organizowanie szkolnych programów 
profilaktycznych, konkursów udział w 
ogólnopolskich regionalnych i lokalnych 
kampaniach edukacyjnych, promowanie 
pozytywnych postaw społecznych z zakresu 
uzależnień behawioralnych 

      2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.2.5 

Dofinansowanie działań polegających na 
organizowaniu przez placówki oświatowe 
zajęć profilaktyczno-edukacyjnych spotkań, 
prelekcji i szkoleń ze specjalistami w 
dziedzinie profilaktyki, imprez sportowo-
rekreacyjnych, festynów, konkursów 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 
szkolnej promujących zdrowy styl życia 

      1 495,00 0,00  4 891,38 6 386,38 

2.2.6 Dofinansowanie szkolnego teatru 
profilaktycznego przy ZSO       2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.2.7 
Dofinansowanie działań zorganizowanych 
grup młodzieżowych i stowarzyszeń 
katolickich służących rozwiazywaniu 
problemów alkoholowych 

      2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.2.8 Opłata sądowa za skierowanie na leczenie       3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2482



2.2.9 Organizowanie świetlic w formie placówek 
wsparcia dziennego       207 505,00 0,00 0,00 207 505,00 

2.2.10 Finansowanie pracy Komisji min w tym: -
szkolenia, wynagrodzenia       27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

 Razem:   250 000,00 0,00  0,00  250 000,00  250 000,00 0,00 6 891,38 256 891,38 

Plan wydatków został zwiększony o niewykorzystane środki z 2024r. w kwocie 6 891,38 zł. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2482



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/86/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki budżetu 2025 roku na 
finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska 

Dział Roz. § Dochody Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniejsze- 
nie 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

900   Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem, środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środ. 

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

   Dochody bieżące: 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

  069
0 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

Razem dochody 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

        

Dział Rozdzi
ał § Wydatki Plan Zwiększe- 

nie 
Zmniejsze- 

nie 
Plan po 

zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 742,53 0,00 3 242,53 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  2 500,00 742,53 0,00 3 242,53 
   Wydatki majątkowe:            2 500,00 742,53 0,00 3 242,53 

   Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Brzana  2 500,00 742,53 0,00 3 242,53 

Razem wydatki 2 500,00 742,53 0,00 3 242,53 

Plan wydatków został zwiększony o niewykorzystane środki z 2024r. w kwocie 742,53  zł. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2482



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/86/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł.  
Zmiana  

 
Plan po zmianach 

I Dochody ogółem  
98 603 086,80 

 
- 1 790 006,00 

 
96 813 080,80 

II Wydatki ogółem  
102 467 750,09 

 
61 530,82 

 
102 529 280,91 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) 
 

-3 864 663,29 
 

-1 851 536,82 
 

-5 716 200,11 

IV Przychody ogółem                                                       
w tym: 

 
4 789 297,97 

 
1 851 536,82 

 
6 640 834,79 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

112 032,47 

 
 
 

317 747,77 429 780,24 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art..5 ust 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu 
,projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków   

0,00 

 
 

15 462,02 15 462,02 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 6 ustawy  2 000 000,00  

1 518 327,03 3 518 327,03 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych  0,00 

 
0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym  

 
677 265,50 

 
0,00 

 
677 265,50 

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 
 

2 000 000,00 
 

0,00 
 

2 000 000,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne ,o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

V Rozchody ogółem                                                        
w tym: 924 634,68  

0,00 924 634,68 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00  
0,00 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  0,00  

0,00 0,00 

994 Przelewy na rachunki lokat 924 634,68  
0,00 924 634,68 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2482


	UCHWAŁA NR XI/86/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok
	Załącznik 5 - Dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Bobowa oraz wydatki na utrzymanie przystanków w 2025 roku.
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku
	Załącznik 7 - Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki budżetu 2025 roku na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska
	Załącznik 8 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok

		2025-04-10T13:17:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




